olduğu görülmüş ve bu sebeple 1884 yılının Ekim ayında (Dahiliye Nezaretinin) İçişleri

Bakanlığına bağlı olarak Nüfusu Umumiye Müdüriyeti kurulmuştur. Yalnızca kişi

bildirimine dayalı nüfus teskeresi vererek, kütük kaydındaki bilgilere dayalı olmaması

sebebiyle halk arasında kafa kağıdı adını almıştır. Daha sonra 1320- 1321 (1904- 1905)

yıllarında Osmanlı Devleti sınırları içerisinde yaptırılan umumi tahrir (Genel Nüfus

Yazımı) yoluyla Nüfus kütükleri tesis edilmiştir. Bu kütüklerin tutuluş biçimini gösteren ve

sürekliliklerini sağlayan yasa 1330 ( 1914) yılında Sicili Nüfus Kanunu adıyla

çıkartılmıştır. Nüfus Hizmetlerinin çağdaş bir anlayış içerisinde 05.05.1972 tarihinde 1587

sayılı Nüfus Kanunu ve 1543 sayılı Genel Nüfus yazımı Kanunu ile 239 sayılı Kanun

Hükmünde Kararnamenin getirdiği hükümlerle ile eski Nüfus kütüklerinin Türkçeye